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Saksliste     

 

1.   Åpning 

 

2.   Godkjenne de fremmøtte representantene. 
  

3.   Godkjenne innkalling, sakliste og forretningsorden.  

 
 Forretningsorden: 

• Kretstinget foregår for åpne dører hvis ikke annet blir bestemt. 

• Ledelse, taletid m.v. 

Kretstinget ledes av de valgte dirigent(er). 

 

Ingen har rett til å få ordet mer enn 3 ganger i samme sak med unntak av innlederen. 

Taletid begrenses til 5 min. første gang, 2 min. annen gang og 1 min. tredje gang. 

Dirigenten har rett til å fremme forslag om forkortet taletid og om å sette strek med de 

inntegnede talere. 

 

Til forretningsorden gis ingen ordet mer enn 1 gang og høyst 1 min. til hver sak. 

 

Talere skal tale fra sin bestemte plass i salen. 

 

• Forslag 

Forslag må leveres skriftlig til dirigenten, undertegnet med forslagsstillerens navn og 

hvem en representerer. Forslag som opptas, men som på forespørsel fra dirigenten 

ikke får støtte fra andre representanter, bortfaller. 

 

Nye forslag kan ikke fremsettes når strek er satt. 

 

Eventuell redigering og samordning av innkomne forslag foretas av 

redaksjonskomiteen etter anmodning av dirigenten. 

 

• Avstemninger 

Skriftlig avstemning skal foretas når det forlanges. 

 

Ved skriftlig avstemninger benyttes de stemmesedler som dirigenten bestemmer. 

Opptelling ved avstemninger foretas av opptellingskomiteen, når dirigenten ber om 

det.  

 

4.  Velge dirigent(er), referent(er), redaksjonskomite, samt 2 representanter til å 

underskrive protokollen.  

Velge Opptellingskomité. 
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5. Årsberetning 2017  

5.1 HOKs tillitsvalgte 

Styre                                                                                                                                                  Periode 

Leder Ørjan Rykkje Varegg Fleridrett 2016-2017 

Nestleder (Økonomiansvarlig) Torgeir Strand Fana IL 2017-2018 

    

Styremedlem (Leder Aktivitet) Karianne Strømme TIF Viking 2017 

Styremedlem Lise Christensen TIF Viking 2016-2017 

Styremedlem (Leder Teknisk) Sturle Nordeide IL Gneist 2017-2018 

     

1. Vararmedlem (Regionkontakt) Harald Valen Varegg Fleridrett 2017-2018 

2. Vararmedlem (Regionkontakt) Øivind Eikefet IL Alvidra 2016-2017 

3. Vararmedlem (Regionkontakt) Henrik Ottesen Stord Orientering 2017-2018 

    

Økonomiansvarlig / fondsforvalter 

(nestleder) Torgeir Strand Fana IL 2017-2018 

    

Aktivitetskomite  

Leder (styremedlem) – 
Hovedløpsansvarlig 

Karianne Strømme TIF Viking 2017 

Medlem Helge Haugland Varegg Fleridrett 2017 

Medlem Per Arne Aadland Samnanger IL 2016-2017 

    

    

Teknisk Komite 

Leder (styremedlem) Sturle Nordeide IL Gneist 2017-2018 

Medlem Leif Hovden Halsnøy OL 2016-2017 

Medlem Håkon Rykkje Stord Orientering  2016-2017 

    

Kartutvalg  

Leder Dagfinn Hole Bergens TF 2017-2018 

Medlem Åge Hovden Stord Orientering 2016-2017 

Medlem Helen Martinsen IL Gular 2016-2017 

    

Regionskontakter (styrets varamedlemmer) 

Bergen Harald Valen Varegg Fleridrett 2017-2018 

Nordhordland Øivind Eikefet IL Alvidra 2016-2017 

Sunnhordland Henrik Ottesen Stord Orientering 2017-2018 

    

Revisorer 

 Tove Aasheim Askøy OL 2017 

 Arne Johannesen IL Gular 2017 

1. Vararevisor Helge Haugland Varegg Fleridrett 2017 

2. Vararevisor Dagfinn Hole Bergens TF 2017 

    

Hederstegnkomite    

 Åge Hovden Stord Orientering 2017-2018 

 Elin Sjødin Drange Varegg Fleridrett 2016-2017 

 Jan Kocbach Fana IL 2017-2018 

    

Valgkomite  

Medlem May-Lill Damm TIF Viking 2017 

Medlem Linda Rykkje Stord Orientering 2017 

Medlem Jan Petter Hansen IL Gular  2017 

Varamedlem Eli Versto IL Gular 2017 
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5.2 Kretsens virksomhet 2017 

5.2.1 Kretsstyret 

Gjennom tingperioden har kretsstyret avholdt fem styremøter, samt bidratt på lagledermøtet i 

Bergensregionen. På Kretsledermøtet, høsten 2017, deltok Torgeir Strand på vegne av kretsen. 

Dette året har det blitt arrangert en rekke kurs og samlinger i kretsen, så en stor takk til alle for 

deltakelsen og engasjementet. 

Vi i kretsstyret føler det er nødvendig å presisere at HOK er en sammensetning av alle klubbene i 

kretsen, og fungerer kun på grunn av medlemmer fra klubbene. I de siste årene har det blitt 

vanskeligere og vanskeligere å finne kandidater som ønsker å ta del i dette. HOK eksisterer i stor grad 

for å gi merverdi til både klubbene og de enkelte løperne. Vi kommer dermed med en oppfordring til 

klubbene, med sine løpere, om å ta i bruk de mulighetene HOK byr på, men også engasjere seg slik at 

dette kan fortsette. 

Videre går gratulasjonene til alle lag og løpere for innsatsen gjennom 2017 på store og små 

arrangement. En spesiell takk går til Samnanger IL og Varegg Fleridrett for gjennomføringen av NM 

Ultralang.  

Videre ønsker vi alle et spennende og aktivt o-år. 

 

 

Bergen, 28. januar 2018 

Ørjan Rykkje 

Kretsleder 
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5.2.2. Økonomiansvarlig 

Bankkonti, fond og kartplan 
Alle kretsens bankkonti er i Sparebanken Vest.  

Pr. i dag har kretsen en høyrentekonto og en brukskonto (kontotype sparekonto).  

Hver av bankkontoene har sin egen regnskapskonto (kto. 1920 og 1936).  

 

Samlet bankinnskudd ved regnskapsårets slutt var kr. 1.074.740,94, herav kr. 307.907,- i kartfond 

(kto. 2810) og kr. 65.222,- i rekrutteringsfond (kto. 2830).  

 

Det finnes også et disposisjonsfond (kto. 2850) på kr. 75.000,-. Dette fondet er iht tingvedtak 2015 

øremerket til å gjelde utarbeidelse av reklamefilm. Intensjonen fra 2015-tinget var at denne filmen 

skulle utarbeides i 2015, men kostnader har foreløpig ikke påløpt. 

 

Det finnes også en eldre avsetning til kartplan (kto. 2110, kr. 12.000,-). Kretsstyret er ikke kjent med 

at det er knyttet spesielle bestemmelser til bruken av denne avsetningen.  

 

Det finnes ingen kasse. 

 

 

Driftsregnskapet 
Årets underskudd ble kr. 7.748,80.  

Budsjettet var til sammenligning satt opp med at året skulle gå med et underskudd på kr. 83.700,-. 

 

Aktivitetsnivået på samlingssida har vært mindre enn forutsatt i budsjettet. Se bl.a. kto. 5000 

Instruksjon, kto. 3022/4202 Treningssamlinger (innland), og kto. 3329/4329 O-troll. Det har i 

sammenheng med dette reduserte aktivitetsnivået også vært kjøpt inn langt mindre utstyr enn forutsatt 

(kto. 4125). Hovedårsaken til at underskuddet er vesentlig mindre enn forutsatt er disse forholdene, i 

kombinasjon med at det ikke har påløpt kostnader på kto. 7320-7790. 

 

Det har ikke vært arrangert eller gitt støtte til treningssamlinger i utlandet i 2017, og det er i 2017 

heller ikke innkommet stønadssøknader fra enkeltutøvere. 

 

Medlemsklubbene bidrar sterkt på inntektssida gjennom lagskontingenter, egenandeler og kartavgift.  

 

En fortsatt stor og vesentlig bidragsyter på inntektssida er lotteridrifta, som i 2017 ga en inntekt på kr. 

74.723,- (kto. 3960). Dette er om lag som i 2016, men noe lavere enn i årene før 2016.  

 

En fordring på kr. 600,- (fra 2013) er i 2017 avskrevet som tapt (kto. 7830). 

 

 

Rekrutterings- og kartfondet  
Det er i 2017 ikke gjort tildelinger fra rekrutteringsfondet.  

Det er i 2017 ikke foretatt utlån fra kartfondet.  

Renter er godskrevet disse 2 fondene iht hvor stor del av totalt innestående som tilhører fondene.  

 

 konto Saldo pr. 1.1 Renter 2017 Saldo pr. 31.12 

Rekrutteringsfond 2830 64 725,- 497,- 65 222,- 

Kartfond 2810 305 561,- 2 346,- 307 907,- 

Sum rekrutterings- og kartfond:  370 286,- 2 843,- 373 129,- 

 

 

Torgeir Strand, Fyllingsdalen, 21.januar 2018 
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5.2.3 Teknisk komité 

For 2017 har fokuset vært på god kvalitet på alle kretsløp som arrangeres i Hordaland. Før sesongstart 

var vi så heldig at alle KM og rankingløp var terminfestet slik at vi kunne bruke året på sikre høyest 

mulig kvalitet på løpene i kretsen og starte arbeidet tidlig med 2018-sesongen. Det har blitt forsøkt å 

organisere en fast TD-stab, men dessverre uten hell.  Det har også blitt jobbet med å standardisere 

TD-arbeidet i størst mulig grad for å sikre best mulig standard på arrangementene, uavhengig av 

arrangørklubb og kontollørklubb, noe som vil fortsette i 2018. 

Det har blitt jobbet en del med å senke terskelen for arrangører å ta på seg arrangement. Vi har 

fokusert en del på tidtakingsprogramvare, der vi har tilbudt alle klubber å prøve ut brikkesys i løpet av 

2017-sesongen uten noen ekstra kostnad for klubbene.  Vi har bidratt to klubber med opplæring i 

Brikkesys hvorav vi bisto med kursaktivitet i en av klubbene. 

Høsten har Teknisk komité jobbet mye med terminlisten for 2018-sesongen. Ved årsskiftet er KM 

lang, mellom og natt tildelt. KM sprint, sprintstafett og stafett har for øyeblikket ingen klubber ønsket 

å ta på seg. I 2018 skal Hordaland derimot arrangere 4 nasjonale løp, Fjord-O og 

distriktsmesterskapet. 

Kretsrankingen er som de siste årene ført gjennom Eventor uten større problemer. Rankingfører har 

gjennom hele sesongen publisert rankingpoeng i rimelig tid etter rankingløpene.  

Kretsrankingen taper dessverre fortsatt deltagere, i 2017 var det i gjennomsnitt 94 deltagere i 

rankingklassene på hvert rankingløp mot 108 i 2016. Nedgangen fordeler seg noenlunde jevnt over 

alle aldersklasser. 

De seneste årene har vi sett at vårløpene er de løpene med høyest deltagelse, denne trenden fortsetter 

også i 2017, men vi ser også at det er løpene som arrangeres utenfor Bergen som har størst fall i 

deltagelse i forhold til tilsvarende løp i 2016. 

 

 

Sturle Nordeide 

Leder Teknisk komité 
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5.2.4 Aktivitetskomiteen 

 Aktivitetskomiteen har i 2017 hatt som mål å opprettholde aktiviteten fra 2016 for kretsens 

ungdommer i alderen 13-16 år. Det har i tillegg vært ønske å bidra til økt aktivitet i aldersgruppen 17-

20 år. Gjennom felles kretslag og reiser for juniorer i forbindelse med NM sprint, NM jr. stafett og 

Camp Norway i Østerdalen. Det var kun på jr. NM stafett det lyktes å få til en fellesreise og et felles 

kretslag- da for jentene.  

Arrangementene som har vært gjennomført gjennom året er:  

- Dagsamling, Bergen Sprintcamp 11. februar  

Det ble arrangert dagsamling i forbindelse med Bergen Sprintcamp i Bergen Sentrum. Fremmøte i 

Vikinghallen med felles oppvarming og avgang til løpene. Mellom løpene ble det servert lunsj og 

avholdt gjennomgang av løyper med veivalg. 25 ungdommer i alderen 13-20 deltok.  

- Sommersamling på 26-29. juni  

Det ble arrangert sommersamling for aldersgruppen 13 – 16 år ved Voss ski og treningssenter i 

Herråsen. Det ble gjennomført 6 treningsøkter i et flott terreng, hvor ungdommene fikk trent på ulike 

typer o-tekniske momenter som forberedelser til Hovedløpet på Beitostølen. Det var 24 ungdommer 

som deltok. Karianne Strømme (Viking) var hovedleder og hadde det overordnede- og sportslige 

ansvaret. Rannveig Nordhagen (fana) hadde ansvaret for onsdagen 2 økter på Songvesåsen, Tove 

Åsheim deltok som leder mandag og tirsdag. Eli Fjellbirkeland Johannesen og Eyvind Malde, begge 

fra Gular, var medhjelpere ved gjennomføring av treningsøktene.  

- Hovedløp og O-landsleir 10-15. august  

Hovedløpet/OLL-leir ble avhold på Beitostølen av Østre Slidre Il. Det deltok 31 ungdommer og 4 

ledere fra kretsen, hvor 2 ledere dro hjem etter Hovedløpet og 2 ble værende gjennom hele leiren. 

Kretsen arrangerte fellesreise med buss t/r Bergen - Beitostølen.  

HL-sprint ble avhold rundt Beitostølen Skistadion og Beitostølen sentrum. Her var to av kretsens 

løpere godt plassert blant topp 10 og ytterligere to på premieplass.  

HL-lang gikk i nærliggende fjellterreng med start på toppen av skiheisene. Terrenget var åpent med 

god sikt i starten, og ble avsluttet ned lien og i skogsterreng rundt skistadion. Dette ga utfordringer for 

flere avdeltakerne. Beste prestasjon fikk vi med Andreas Dale, fra Bergens Turnforening sin 3. plass i 

klassen H14. Det ble ytterligere 7 premier til kretsens ungdommer fordelt på 2 til Fana, 1 til Gular, 2 

til Viking og 2 til Varegg.  

Påfølgende ble O-landsleir avholdt med morsomme aktiviteter og sosialisering på tvers av kretser og 

klubber. Leiren ble avsluttet tirsdag med OLL-kretsstafett.  

- O-idol og jr NM stafett 23 -24. september  

O-idol ble arrangert i Orkanger. Mari Strømme Lid fra TIF Viking og Andreas Nysæter fra Bergens 

Turnforening var kretsens deltakere. Mari gjorde et godt løp og endte på en 11. plass, mens Andreas 

kom på 21. plass.  

Kretsen stilte med 2 blandingslag i damestafetten. Dessverre ble det noe sykdom blant jentene, slik at 

ikke 2. laget ble et fullt kretslag. 1. laget med Mari Strømme Lid, Eli Fjellbirkeland Johannessen og 

Tora Åsheim Nymark gjorde en flott innsats og løp inn til 12 beste tid totalt.  
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- Høstsamling 13-15. oktober  

Varegg sin klubbhytte på Kvamskogen/ Furudalen var arena for treningssamling for aldersgruppen 

13-16 år arrangert av Bjørn J. Field og Kristine Grønlund, som en del av praksisen til trener 2 kurset. 

Samlingen var siste helg i Skolens høstferie, noe som trolig var årsaken til at kun 17 ungdommer 

deltok. De som deltok, fikk derimot delta på 4 flotte øket i NM ultralang sitt terreng. Øvelsene var 

caps-o, strekk fra NM ultralang, vanlig løype og samlingen ble avsluttet med jaktstart.. Helgen ble en 

fin avslutning på høstferien, og det var godt humør og god stemning gjennom hele helgen, selv om 

været ikke var det beste med friskt, vått og kaldt høstvær.  

Annet  

Det ble etter sesongslutt, gjennomført et møte i aktivitetskomiteen med utvidet deltakelse. Målet med 

møtet var å høre hva de ulike klubbene tenkte i forhold til kretsens bidrag overfor fellesaktiviteter for 

kretsens ungdommer. Det var enighet om at det er viktig å ha samlinger og aktiviteter på tvers av 

klubbene for å opprettholde et godt ungdomsmiljø, da det er få ungdommer i hver klubb.  

Det anbefales at det ansettes en kretskoordinator med ansvar for oppfølging i forbindelse med 

planlegging av samlinger og reiser. Aktivitetskomiteen opprettholdes og samarbeider med en 

kretskoordinator  

Det er også ønskelig at det opprettes en ungdomscup i Bergensregionen, for å sette fokus på 

ungdommene. Løpene kan være et utdrag av allerede terminfestede løp.  

 

 

Aktivitetskomiteen 2017  

Karianne Strømme, TIF Viking, Per Arne Aadland Samnanger Il, Helge Haugland Varegg Fleridrett 
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5.2.5 Kartutvalget 

Kartrådet har i 2017 bestått av følgende medlemmer; (leder) Dagfinn Hole -  Bergens TF, Helen 

Martinsen – Gular og Åge Hovden – Stord. 

NOF sitt Kartmøte for 2017 ble arrangert i forbindelse med Blodslitet i Fredrikstad.                                                      

Ingen fra Kartrådet i HOK deltok. 

Det har vært en gledelig økning av saker fra 9 stk i 2016 til 15 stk i 2017, som Kartrådet i HOK har 

behandlet, eller har vært involvert i: 

Gular;   Baståsen 

Fana;   Totlandsfjell 

Fana/Os;  Prestegardsskogen, Røttingen, Halhjem 

Viking;   Munkebotn 

Osterøy;  Hatland 

Fana;   Jordalen-Selvik 

Gular;   Gaupås - Jonahola 

Samnanger/Varegg; Kvamskogen 

Gular;   Bjørndalsskogen 

Askøy;   Kleppestø 

Odda;   Sunndal 

Stord;   Økland - Kyvik 

Stord;   Hatland - Digernes 

Stord;   Landåsen 

Fana;   Nesttun - Hop - Paradis - Midttun. 

 

Det som imidlertid ikke er like gledelig er at flere av kartene som ble brukt på årets Rankingløp i 

HOK 

burde vært registrert på en bedre måte i NOF sitt KARTREGISTER   http://gis.umb.no/o-kart/inn/ 

selv om det i dag med store kartdatabaser ikke er like enkelt å registrere som tidligere! 

 

Kartrådet anmoder også om at klubbene fortsatt benytter vår adresse; kartradet.hok@gmail.com 

ved registrering av nye prosjekter, 

 slik at vi unngår uklarheter om hvem som har rettighetene til et område! 

 

Bergen, 8.januar 2018, Dagfinn Hole 
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5.3 Medlemstall. 

Medlemstall iht. NIF/NOFs definisjon.  

 

Klubb 0-5 6-12 13-19 20-25 26- 0-5 6-12 13-19 20-26 26- K M Sum

Alvidra, IL 0 0 0 0 0 0 0 1 0 7 0 8 8

Askøy OL 0 1 2 1 9 0 2 2 1 16 13 21 34

Austevoll Idrettsklubb 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1

Bergens TF 0 3 2 0 20 0 4 11 0 30 25 45 70

BSI - Orientering 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bømlo, OK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Eikanger IL 0 0 2 0 1 0 0 0 0 2 3 2 5

Fana IL 0 10 11 3 41 0 11 16 2 63 65 92 157

Fitjar IL 0 10 3 0 5 1 18 4 1 16 18 40 58

Gneist, IL 0 2 6 7 17 0 1 9 3 21 32 34 66

Gular, IL 0 5 9 0 18 2 13 10 2 31 32 58 90

Halsnøy OL 0 0 0 1 3 0 0 0 1 5 4 6 10

Kalandseid IL 0 0 0 0 12 0 0 0 0 12 12 12 24

Knarvik IL 0 0 2 0 1 0 0 1 1 5 3 7 10

Kvernbit IL 5 7 1 1 21 7 10 1 0 20 35 38 73

Lindås IL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 4

Manger IL 0 0 0 2 2 0 0 0 0 3 4 3 7

Odda OL 2 6 6 4 30 6 10 7 3 37 48 63 111

Onarheim IL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 8 8

Os Orienteringsklubb 0 3 1 1 10 2 7 2 1 18 15 30 45

Osterøy IL 0 1 0 0 4 0 2 2 0 7 5 11 16

Risnes IL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1

Samnanger IL 2 0 1 0 5 1 7 2 5 13 8 28 36

Stord Orientering 0 4 8 1 24 0 4 11 8 42 37 65 102

Strandebarm IL 0 0 0 0 3 0 0 1 0 5 3 6 9

Strand-Ulv, IL 0 6 2 3 22 0 4 2 2 20 33 28 61

Strandvik IL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tysnes IL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1

Varegg Fleridrett 3 8 15 9 40 1 10 25 15 48 75 99 174

Viking, TIF 0 0 2 0 14 0 6 9 3 40 16 58 74

Voss IL 0 3 7 5 18 0 5 4 1 24 33 34 67

Øystese IL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1

Årstad IL 0 2 1 0 3 0 0 0 0 12 6 12 18

Sum-16 12 71 81 38 324 20 114 120 49 512 526 815 1341

Diff. Fra 15 til 16 -2 -9 -14 5 47 -3 -23 4 -19 -4 27 -45 -18

Sum-15 14 80 95 33 277 23 137 116 68 516 499 860 1359

Sum-14 17 87 89 27 280 22 139 114 57 511 500 843 1343

Sum-13 13 109 82 29 270 20 161 121 70 462 503 834 1337

Sum-12 12 93 91 21 246 16 123 106 61 433 463 739 1202

Sum-11 11 103 90 18 251 20 125 109 52 453 473 759 1232

Sum-10 13 123 112 16 310 21 138 172 44 528 574 903 1477

Sum-09 20 143 91 24 280 18 122 176 35 528 558 879 1437

Sum-08 40 183 90 34 300 56 217 188 29 534 647 1024 1671

Sum-07 23 153 90 36 310 27 191 189 62 562 612 1031 1643

Sum-06 24 121 100 47 281 34 180 195 36 548 573 993 1566

Sum-05 24 192 139 42 301 25 277 249 36 582 698 1169 1867

Sum-04 28 268 91 33 345 33 286 179 38 686 765 1222 1987

Sum-03 31 211 94 45 351 40 311 155 70 670 732 1246 1978

Sum-02 18 248 87 54 390 67 300 155 80 689 797 1291 2088

Sum-01 13 229 93 44 407 61 237 144 62 713 786 1217 2003

Sum-00 21 175 92 19 301 23 234 105 47 531 608 940 1548

Hordaland orienteringskrets: Idrettsregistrering pr. 31.12.2016
Kvinner Menn Sum
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5.4 Kretsens aktivitet 

5.4.1 Krets/nasjonale løp    

 

Dato Navn Arrangører Type - 12 år 13-16 år 17-20 år 21 år + Sum Småtroll

10.2. Bergen Sprint Camp

Varegg 

Fleridrett Nasjon 0 18 37 45 100 0

10.2. Bergen Sprint Camp

Varegg 

Fleridrett Nasjon 0 39 75 100 214 0

11.2. Bergen Sprint Camp

Varegg 

Fleridrett Nasjon 1 40 79 105 225 0

11.2. Bergen Sprint Camp

Varegg 

Fleridrett Nasjon 1 39 79 95 214 0

12.2. Bergen Sprint Camp

Varegg 

Fleridrett Nasjon 1 35 77 93 206 0

25.3. Gneist 2-dagers Gneist, IL Krets 18 39 20 125 222 20

26.3. Gneist 2-dagers Gneist, IL Krets 20 37 16 104 191 21

2.4. Kristtornløpet

Stord 

Orientering Krets 25 34 11 89 159 6

14.5. HOK-rankingløp 3/2017 Askøy OL Krets 15 24 9 91 139 0

21.5. KM Sprint

Varegg 

Fleridrett Krets 20 28 12 56 116 6

21.5. KM Sprintstafett

Varegg 

Fleridrett Krets 3 33 13 29 78 0

28.5. Kompisstafetten Samnanger IL Krets 19 29 12 90 150 0

10.6. KM mellom (TIF Viking jubileumsløp) TIF Viking Krets 14 22 16 73 125 0

11.6. KM ultralang (TIF Viking jubileumsløp) TIF Viking Krets 6 24 11 69 110 0

17.6. Odda 2-dagars 2017 Odda OL Krets 23 23 10 57 113 15

18.6. Odda 2-dagars 2017 Odda OL Krets 26 22 10 66 124 17

19.8. Norgescup sprint

Samnanger IL, 

Varegg 

Fleridrett Nasjon 0 0 159 47 206 0

20.8. NM ultralang

Samnanger IL, 

Varegg 

Fleridrett Nasjon 0 0 154 77 231 0

26.8. KM Lang Fana IL Krets 21 33 14 76 144 10

27.8. KM Stafett Fana IL Krets 20 32 14 85 151 10

2.9. DM Lang

Haugesund IL 

Orientering Nasjon 34 66 16 140 256 0

3.9. DM Stafett

Haugesund IL 

Orientering Nasjon 22 93 8 73 199 0

9.9. Møllesprinten Fitjar IL Krets 19 14 0 30 63 0

15.9. KM Natt Gneist, IL Krets 1 9 6 29 45 0

16.9. HOK-rankingfinale 2017 IL Gular Krets 15 23 8 74 120 0

Sum 324 756 866 1918 3901 105

43 203 381 395 1032

Sum 281 553 485 1523 2869

Antall påmeldte*

Endring fra 2016

Hordaland orienteringskrets: Løpsstatistikk 2017
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5.4.2 Tur-orientering 

Inkludert ekstra kort/barn/nettsalg 

tom 16 år fom 17 år Sum Småtroll Snitt – sum

K-løpstatistikk 2017 16 kretsløp / 9 nasjonale løp 1080 2784 3864 105 155 / 25

K-løpstatistikk 2016 14 kretsløp / 4 nasjonale løp 834 2008 2842 130 158 / 18

K-løpstatistikk 2015 19 kretsløp 1036 2585 3621 78 191 / 19

K-løpstatistikk 2014 15 kretsløp / 7 nasjonale løp 1228 2591 3819 149 174 / 22

K-løpstatistikk 2013 13 kretsløp / 4 nasjonale løp 890 2188 3080 65 181 / 17

K-løpstatistikk 2012 11 kretsløp / 6 nasjonale løp 1418 3144 4562 213 268 / 17

K-løpstatistikk 2011 15 kretsløp 650 1320 1970 89 131 / 15

K-løpstatistikk 2010 10 kretsløp 628 1013 1641 63 164 / 10

K-løpstatistikk 2009 13 kretsløp / 3 nasjonale løp 856 1 886 2 742 142 171 / 16

K-løpstatistikk 2008 13 kretsløp / 4 nasjonale løp 1 688 3 567 5 255 456 309 / 17

K-løpstatistikk 2007 12 kretsløp / 4 nasjonale løp 1 105 2 291 3 396 307 212 / 16

K-løpstatistikk 2006 14 kretsløp 934 1 434 2 368 232 169 / 14

K-løpstatistikk 2005 16 kretsløp / 3nasjonale løp 1 765 2 018 3 783 273 199 / 19

Antall påmeldte * (startende tom 2012)

2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011 2010 2009 2008 2007 2006 2005

Konvo- Konvo- Konvo- Konvo- Konvo- Konvo- Konvo- Konvo- Konvo- Konvo- Konvo- Konvo- Konvo-

Arrangør lutter lutter lutter Lutter lutter lutter lutter lutter lutter lutter lutter lutter lutter

Askøy OL 101 175 122 90 79

Bergens TF 125 160 135 133 126 120 128 141 144 155 97 83 97

Bjørnar, IL 45 43 47 46 50 50

Bømlo, OK 76 105 70 60 56 77 86

Fana IL 279 304 288 209 177 250 247 268 120 163

Fitjar IL 55 67 35 43 51 60 75 34 23 24

Gneist, IL 117 132 80 102 52 38 58 ?         32 30

Gular, IL 25 100 13 41 36 34 49

Halsnøy OL 22 28 25 38 35 22 20 20 15 17

Kvernbit IL 82 80 57 73 125 67 28 24 36 15 10

Odda OL 76 100 122 108 62 84 79 78 99

Os OK 58 59 50

Samnanger IL 2 15 15 11   ? 20

Solid, IL  

Stord Orientering 559 507 419 463 349 277 170 233 185 186 153 163 143

Strandebarm IL 12 10 24 ? 11 15 11 16

Strand-Ulv, IL 19

Sveio OL 162

Varegg, Fleridrett 10

Viking, TIF 78 44 71 59 102 120 156 172 148 141 193 198

Voss IL 49 90 102 117 97 143 125 137 54 64 50 72 31

Årstad IL 64 76 77 89 88 94 79 61 75 63 65 65 48

Sum 1495 1543 1378 1313 1379 1434 1448 1547 1050 973 815 901 987
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5.4.3 Noen enkeltresultater 2017 

VM Senior 

Sprint 

 Herre  Håkon Jarvis Westergård     8. plass 

Lang 

 Herre  Håkon Jarvis Westergård     13. plass 

 

 

 

NM Senior 

Sprint-stafett 

Varegg Fleridrett 1;  Christiane Trösse   10. plass 

Håkon Jarvis Westergård  

Markus Kjærner-Semb  

Kristin Löfgren  

Mellom 

D21  Kristin Löfgren Johansen  Varegg Fleridrett  8. plass 

H21  Håkon Jarvis Westergård  Varegg Fleridrett  9. plass 

  Vegard Jarvis Westergård  Varegg Fleridrett  20. plass 

Natt 

H21  Håkon Jarvis Westergård  Varegg Fleridrett  1. plass 

  Per Harald Havnen Johansen Varegg Fleridrett  7. plass 

Ultralang 

 D21  Kristin Löfgren   Varegg Fleridrett  3. plass 

   Christiane Trösse   Varegg Fleridrett  13. plass 

   Mariann Schei   TIF Viking  18. plass 

H21  Håkon Jarvis Westergård  Varegg Fleridrett  10. plass 

  Morten Jarvis Westergård  Varegg Fleridrett  11. plass 

  Oskar Røen   Varegg Fleridrett  20. plass 

Stafett 

H17  Varegg Fleridrett 1; Morten Jarvis Westergård  6. plass 

     Vegard Jarvis Westergård 

     Håkon Jarvis Westergård 
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NM Junior 

Sprint 

D19-20  Kårhild Husby Nordstad  Varegg Fleridrett  16. plass 

H19-20  Markus Kjærner-Semb  Varegg Fleridrett  5. plass 

Lang 

D19-20  Kårhild Husby Nordstad  Varegg Fleridrett  20. plass   

Natt 

D19-20  Tonje Aasheim Nymark  Askøy OL  14. plass 

Ultralang 

D19-20  Ida Johanne Aadland  Samnanger IL  14. plass 

Gunhild Stuland Tysvær  Varegg Fleridrett  16. plass   

 

 

O-idol 

 D16  Mari Strømme Lid  TIF Viking  11. plass 

 H16  Andreas Nysæter   Bergens TF  21. plass 

 

 

 

HL yngre 

Sprint  

D16  Tora Aasheim Nymark  TIF Viking  20. plass 

H14  Andreas Dale   Bergens TF  7. plass 

H15  Birk Bell Lysaker  Fana IL   5. plass 

  Erik Bohne   Varegg Fleridrett  14. plass 

Lang  

D14  Marie Roll-Tørnqvist  Fana IL   17. plass 

D15  Mari Fjellbirkeland Johannesen IL Gular   12. plass 

D16  Mari Strømme Lid  TIF Viking  15. plass 

  Ragnhild Vrålstad Løvås  Varegg Fleridrett  20. plass 

H14  Andreas Dale   Bergens TF  3. plass 

  Magnus Strømme Lid  TIF Viking  20. plass 

H15  Birk Bell Lysaker  Fana IL   17. plass 

  Erik Bohne   Varegg Fleridrett  25. plass 
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5.4.4 KM og Rankingvinnere 2017 

KM langdistanse (Fana IL, Bergen, 26.august) 

 

KM sprint (Varegg Fleridrett, Bergen, 21.mai)  

 

KM sprintstafett (Varegg Fleridrett, Bergen, 21.mai) 

 

KM mellomdistanse (TIF Viking, Bergen, 10.juni) 

 

KM ultralangdistanse (TIF Viking, Bergen, 10.juni) 

 

KM natt (IL Gneist, Bergen, 15.september) 

 

KM stafett (Fana IL, Bergen, 27.august) 

 

Klasse KM langdistanse damer KM langdistanse herrer

13-14 Kristine Bog Vikane, Fana IL Andreas Dale, Bergens TF

15-16 Tora Aasheim Nymark, TIF Viking Andreas Nysæter, Bergens TF

17-18 Eli Fjellbirkeland Johannesen, IL Gular Kristian Rykkje, Varegg Fleridrett

19- Chrstiane Trösse, Varegg Fleridrett Oskar Røen, Varegg Fleridrett

40- Krianne Strømme, TIF Viking Ronny Rykkje, Varegg Fleridrett

50- Rannveig Nordhagen, Fana IL Tom Eirik Eikanger, IL Gular

60- Ingjerd Sognnæs, Bergens TF Svein Linga, IL Gular

70- Bjørg Kocbach, Bergens TF Harald Westerheim, Fitjar IL

Klasse KM sprint damer KM sprint herrer

13-15 Ingeborg Rygg Eikeland, Bergens TF Erik Bohne, Varegg Fleridrett

16-18 Ingunn Torød Buset, IL Gneist Magnus Gjerstad, Varegg Fleridrett

19- Mariell Arntzen, IL Gneist Simen Jevne Arnesen, Varegg Fleridrett

Klasse KM sprintstafett damer KM sprintstafett herrer

15- IL Gneist 1; Mariell Arntzen, Ingunn Torød Buset TIF Viking 1; Trygve Buanes, Bjarte Eikanger

Klasse KM mellomdistanse damer KM mellomdistanse herrer

13-14 Marie Roll-Tørnqvist, Fana IL Andreas Dale, Bergens TF

15-16 Mari Strømme Lid, TIF Viking Erik Bohne, Varegg Fleridrett

17- Dagrun Daltveit Slettebø, Fana IL Rune Nygaard, IL Gular

Klasse KM ultralangdistanse damer KM ultralangdistanse herrer

17-18 Ingunn Torød Buset, IL Gneist Scott Juvik, IL Gular

19- Dagrun Daltveit Slettebø, Fana IL Vyacheslav Mukhidinov, Varegg Fleridrett

Klasse KM natt damer KM natt herrer

15-18 Eli Fjellbirkeland Johannesen, IL Gular Kristian Rykkje, Varegg Fleridrett

19- Dagrun Daltveit Slettebø, Fana IL Vyacheslav Mukhidinov, Varegg Fleridrett

Klasse KM stafett damer KM stafett herrer

13-16

Fana IL 1; Kristine Bog Vikane, Marie Roll-

Tørnqvist

Bergens TF 1; Andreas Nysæter, Andreas 

Dale

17-

TIF Viking 1; Mari Strømme Lid, Karianne 

Strømme, Tora Aasheim Nymark

Varegg Fleridrett 1; Vyacheslav Mukhidinov, 

Oskar Røen, Per Harald Löfgren Johansen

180-

Bergens TF 1; Bjørg Kocbach, Anette Strand, 

Kjellaug Hodnekvam

Bergens TF 1; Ove Osland, Helge Nysæter, 

Alfon Harald Johansen
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HOK-ranking totalt 

 
 

 

 

 

Klasse HOK-Ranking damer HOK-Ranking herrer

11-12 Tonje Rykkje, Stord Orientering Andreas Strømme Lid, TIF Viking

13-14 Marie Roll-Tørnqvist, Fana IL Andreas Dale, Bergens TF

15-16 Tora Aasheim Nymark, TIF Viking Erik Bohne, Varegg Fleridrett

17-18 Eli Fjellbirkeland Johannesen, IL Gular Stian Rykkje, Varegg Fleridrett

19- Dagrun Daltveit Slettebø, Fana IL Oskar Røen, Varegg Fleridrett

40- Karianne Strømme, TIF Viking Sveinung Rykkje, Stord Orientering

50- Ingrid Sandvoll, IL Gneist Kjetil Damm, TIF Viking

60- Berit Hegdal, Bergens TF Ørjan Eirik Valestrand, Fana IL

70- Bjørg Kocbach, Bergens TF Jan Harald Helmich Pedersen, TIF Viking
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5.5 Regionsvise rapporter 

5.5.1 Rapport fra Bergen  

Aktivitet som er arrangert i regionen: 

Region Bergen har fire serier av nærløp gående. 

Nattcup:  

Seks løp fra 18/10-17 til 14/3-18. De to siste er ennå ikke avviklet. I skrivende stund (inkluderer de tre 

første løpene) har antall deltakere variert mellom 61 og 91. 

Pokalkamp:  

Syv løp fra 25/4-17 til 12/9-17. Dette er en kamp mellom klubbene i regionen. 

Fana IL fikk sitt femte «napp» i pokalen, og dermed til odel og eige. Trygve Buanes har vært 

rankingfører for pokalkampen. Årets deltakerantall har variert mellom 160 og 234. Gjennomsnittlig 

deltakerantall var 200. Dette er en pen økning fra 2016 (168) og det samme som i 2015. 

Sprintcup:  

Seks løp fra 4/4-17 til 26/9-17 der finalen ble avviklet som jaktstart av Gneist. Antall deltakere har 

variert mellom 100 og 166. Gjennomsnittlig antall deltakere har økt fra året før med ca. 10. 

Urb-O:  

Dette er en løpsserie som driftes av Varegg. Løp har vært arrangert omtrent hver annen tirsdag 

mellom 7/11-17 og siste løp skal gå 20. februar. Deltakerantallet har vært nokså jevnt omring 75. Det 

ser ut til å være mer populært enn i forrige sesong. 

 

Øvrig aktivitet: 

Møte i «O-region Bergen»  

(Lagledermøtet) ble arrangert 20/11-17. Alle klubbene unntatt Askøy, Osterøy og BSI stilte med 

representanter. Her ble det satt sammen en terminliste for de tre løpsseriene (Nattcup, Pokalkamp, 

Sprintcup). 

Vintertrening:  

I perioden mellom 9.12.17 og 10.03.18 er det planlagt trening omtrent hver annen lørdag der det ikke 

kolliderer med andre løp i terminlisten. Enkelte av treningene har en sosial profil for unge fra 13 til 20 

år. 

«Rekruttenes aften»:  

14/11-17 ble det arrangert sosial treff for regionens rekrutter (under 13 år) med badetur til Loddefjord 

og pizza hos Peppes etterpå. Det var 75 deltakere, så det stadig mer populært. Regionleder foretok 

lagvis premieutdeling til dem med tre eller flere starter i Pokalkampen, samt til de tre beste i fem av 

klassene under 17 år. 

 

14. januar 2018, 

Harald Valen 

Leder, O-region Bergen 
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5.5.2 Rapport fra Nordhordland 

Mangler per dags dato. 
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5.5.3 Rapport fra Sunnhordland  

Dei større arrangementa i Sunnhordlandsregionen i år starta tradisjonen tru med Stord Orientering 

sine Kristtornløp på vårparten. Samlingsplass var i år lagt til Fjellgardane. Kristtornspretten og 

Sparebankløpet vart arrangert 1. april med tilsaman 58 deltakere. Unge Aleksander Jørgensen frå 

Haugesund IL vart årets vinnar. Kristtornløpet vart arrangert 2. april med 147 deltakarar. 

 

Fitjar arrangerte «Møllesprinten» for tredje gong saman med «Midtfjelletdagen» og motbakkeløpet 

«Først til mølla» laurdag 9. september. Romjulsløpet avslutta tradisjonen tru sesongen, samlingsplass 

i år var på Vabakken ved Leirvik, Andreas Polden frå Gneist drog til slutt i land seieren etter ein hard 

kamp med Oskar Røen og Bjarthe Westerheim.  

Sunnhordlandsrankingen blei i år arrangert med 10 teljande løp i rankingen. Av dei 10 rankingløpa 

som vart arrangert i Sunnhordlandsregionen har Stord i år arrangert 7 løp og Fitjar, Onarheim og 

Sveio eitt kvar. Det har også blitt arrangert 5 sprintløp med innlagt nybyrjarkarusellen samt 

Sunnhordlandsmeisterskap stafett. I dei lokale rankingløpa var snittet på deltakarar i år 38 stykker, 

dette er desverre ein nedgang frå i fjor.  

 

Stord og Fitjar hadde o-troll leir på Lundarstølen 19.-20. mai det var ein kjekk leir med 9 deltakarar. 

 

I 2017 har Fitjar arrangert 7 nattløp og 18 ordinære onsdagsløp (Fitjarkarusell). I tillegg har det vore 

arrangert eit rankingløp og eit sprint-/ nybyrjarløp for Sunnhordland.  

Finn fram-dagen 23/4 vart arrangert frå Olstjødno til Kidnavatnet i samarbeid med ordførar Wenche 

Tislevoll. Dårleg ver med snøbyger gjorde sitt til at deltakartalet berre vart 38. 

 «Møllesprinten» vart arrangert for fjerde gong saman med «Midtfjelletdagen» og motbakkeløpet 

«Først til mølla» laurdag 9. september. Løpet samla 70 deltakarar i dei fem løypene, litt færre enn i 

fjor. Same helga var det «familiesamling» for Fitjar og Odda, med trening i Rossneset, pizza og quiz 

etter Møllesprinten laurdag. Søndagen blei avslutta med tur opp Sherpa-trappene i Fossabrekko på 

Stord. 

I år har Fitjar for første gong på lenge hatt deltakar i Hovudløpet og på o-landsleiren (14 – 16 år) med 

Jens Kloster.  

 

Turorientering i Sunnhordlands regionen er framleis populær. Stord Orientering hadde nok ein gong 

ny rekord i antall selde tur-o konvoluttar med 559 fordelt på Storatraven (306) og Littlatraven (253), 

236 registrerte seg på nett. Fitjar IL har også god aktivitet på turorienteringa med rundt 50 deltakarar 

registrert på nett.  

 

På kartfronten har Stord Orientering fullført revidering av kart i området Lundeåsen og starta på 

revidering av kart Digernes til bruk under Kristtornløpet i 2018. 
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Deltaking Sunnhordlandsrankingen 1994-2017 

 

 

Me ynskjer alle velkomen til O-helg på Stord helga 7.-8. april 2018 og Møllesprinten på Fitjar laurdag 

8. september. Håpar mange tek turen! 

 

Helsing Regionskontakt for Sunnhordland 

Henrik Ottesen, Stord Orientering 

 

 

Løp.

nr. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Gj. 

snitt 

1994 115 120 109 96 102 122 71 39 98 85   96 

1995 96 93 80 90 66 84 68 80 79 58   84 

1996 81 105 91 91 92 84 83 74 83 89   87 

1997 108 76 87 83 79 94 92 85 70 51   83 

1998 75 77 76 88 64 71 65 58 50 68   69 

1999 72 71 069 75 52 66 73 80 70 49   68 

2000 49 91 64 38 83 61 58 77 68 64   65 

2001 63 59 59 90 48 34 60 62 59 62   60 

2002 75 58 53 64 63 45 44 57 41 45 56 57 55 

2003 66 72 60 71 69 68 54 50 60 54 58 38 60 

2004 65 61 53 57 66 31 54 54 51 64 67 66 58 

2005 53 64 42 51 50 44 45 52 60 62 59 66 55 

2006 38 53 61 54 74 57 54 57 35 50 60 65 55 

2007 56 57 59 43 60 47 62 42 65 58 58 60 56 

2008 59 63 58 36 56 35 33 66 58 51 31 56 50 

2009 49 72 55 40 53 51 44 52 35 56 51 56 49 

2010 66 69 47 28 58 51 38 30 55 59 50 49 50 

2011 69 59 66 40 43 41 35 44 49 63 54 36 50 

2012 57 67 36 75 48 47 55 62 61 51 55 53 55 

2013 78 62 70 36 56 69 63 61 58 41 65 49 60 

2014 65 68 56 41 62 26 51 63 49 48 33  52 

2015 72 56 39 43 51 42 49 35 35 39   46 

2016 63 41 63 36 36 58 42 35 32 40   45 

2017 46 32 47 38 35 39 37 36 42 27   38 

  

 

Løypeoversikt for 2017 sesongen 

Gj. 

snitt 

Ulike 

løparar 

Lang 16 9 17 16 13 13 17 15 15 7   14 26 

Kort 18 16 20 14 16 16 11 16 16 13   16 42 

Kor.c 8 4 8 7 5 6 8 4 5 6   6 31 

Nyb. 4 3 2 1 1 4 1 1 6 1   2 14 

Tot. 46 32 47 38 35 39 37 36 42 27   38 113 
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6. Regnskap 2017 

 

Kontonr Kontonavn Regnskap 2017 Budsjett 2017 Regnskap 2016 Regnskap 2015

Inntekter:

3010 Lagskontingent 20 700kr            20 700kr           38 100kr            38 600kr            

3020 Treningssamlinger 30 000kr           -kr                  11 100kr            

3022 Treningssamlinger innland 20 600kr            -kr                 81 200kr            -kr                  

3329 O-troll -kr                  11 000kr           -kr                  

3122 Reise HL/NMjr 8 700kr              11 000kr           9 230kr              37 713kr            

3130 Særkretstilskudd 9 758kr              10 000kr           10 172kr            9 294kr              

3200 Tilskudd Brakebeinere 5 000kr              5 000kr             5 000kr              5 000kr              

3320 Stevneinntekter 2 250kr              10 000kr           1 620kr              1 740kr              

3321 Startpenger Jub.løp -kr                  -kr                 -kr                  13 915kr            

3340 Kurs -kr                  10 000kr           4 000kr              468kr                 

3399 O-Galla/75-års jub.fest 10 650kr            50 000kr           -kr                  83 050kr            

3442 Barne- og ungdomsmidler 23 000kr            25 000kr           25 000kr            19 000kr            

3450 Momskompensasjon 10 518kr            17 000kr           19 209kr            14 801kr            

3580 Andre inntekter 4 636kr              5 000kr             3 042kr              3 964kr              

3930 Kartavgift 8 972kr              12 000kr           10 186kr            11 828kr            

3960 Lotteridrift 74 723kr            70 000kr           73 387kr            79 146kr            

199 507kr  286 700kr  280 145kr  329 619kr  

Utgifter:

4120 Premier 47 692kr            42 000kr           13 769kr            47 821kr            

4125 Idrettsutstyr 3 850kr              25 000kr           5 393kr              12 629kr            

4130 Reise HL/NM 27 556kr            18 000kr           22 607kr            47 276kr            

4131 Reiseleder HL/NM 18 133kr            18 000kr           12 062kr            20 060kr            

4135 Reise cup etc. 2 000kr              10 000kr           3 000kr              2 000kr              

4200 Treningssamlinger -kr                  91 000kr           -kr                  27 762kr            

4202 Treningssamlinger innland 50 677kr            -kr                 95 072kr            -kr                  

4329 O-troll 1 744kr              22 000kr           

4215 Kurs 11 850kr            18 000kr           30 222kr            15 807kr            

4300 Stevneutgifter 14 480kr            20 000kr           9 640kr              10 820kr            

4321 Jub.løp -kr                  -kr                 -kr                  19 520kr            

4390 Spesiell jub.aktivitet -kr                  -kr                 -kr                  6 654kr              

4391 Månedens post -kr                  -kr                 -kr                  6 000kr              

4399 O-Galla/75-års jub.fest 20 994kr            60 000kr           -kr                  135 925kr          

5000 Instruksjon 2 000kr              8 000kr             -kr                  -kr                  

5110 Kretsens møter 1 518kr              4 000kr             1 818kr              2 221kr              

5120 NOF/HIKs møter 1 633kr              9 000kr             8 834kr              3 036kr              

5210 Husleie 3 321kr              3 200kr             3 240kr              3 240kr              

5230 Div.adm.kost 4 375kr              6 000kr             1 912kr              1 672kr              

7320 Reklamekostnad -kr                  15 000kr           -kr                  -kr                  

7420 Gaver -kr                  3 000kr             -kr                  650kr                 

7790 Diverse kostnader -kr                  2 000kr             -kr                  -kr                  

7830 Tap på fordringer 600kr                 -kr                 900kr                 -kr                  

Sum drift 212 423kr  374 200kr  208 468kr  363 093kr  

8010 Renter 5 347kr              4 000kr             5 460kr              11 891kr            

8190 Gebyr 180kr                 200kr                168kr                 207kr                 

Finans 5 167kr      3 800kr     5 292kr      11 684kr    

Resultat -7 749kr      -83 700kr    76 970kr    -21 790kr    



Hordaland orienteringskrets.  Kretsting 2018  Bergen. 29/1 - 2018. Side 23 av 27 

 

 
 

 



Hordaland orienteringskrets.  Kretsting 2018  Bergen. 29/1 - 2018. Side 24 av 27 

 

7. Innkomne forslag 

7.1 Brikkesys – Fornyelse (fra kretsen) 

Styret ønsker å fornye lisensen på Brikkesys for 2018, som gjelder for alle klubbene i kretsen. Dette 

betyr at programvaren kan brukes i alle løp i 2018 sesongen. Prisen kretsen må betale er kr 4 375 

inklusiv mva. 

Innstilling fra styret: 

Styret foreslår at HOK kjøper inn Brikkesys lisens for 2018 slik at de klubbene som vil kan bruke 

lisensen. Kretsen vil ikke kreve betaling fra de klubbene som bruker denne lisensen i 2018. 

 

 

7.2 Hvilke KM-arrangeres i 2018 og 2019. (fra kretsen) 

Tildelte KM-arrangement 2018 

Natt:   7 / 4 Stord Orientering 

Lang   2 / 6 Varegg Fleridrett 

Mellom   8 / 9 Fitjar IL 

Ultralang  10 / 6 Bergens TF 

 

Kretsstyret begrenser arbeidet videre til å finne arrangør til KM Sprint. Resten blir arrangert hvis det 

kommer søknader fra klubbene. 

2019 

Kretsstyret ønsker at alle KM skal arrangeres i 2019, men foreslår at man arbeider med å finne 

arrangører til KM Sprint, Mellom og Lang. Resten blir arrangert hvis noen av klubbene søker om å få 

arrangere.  

 

 

7.3 Stønad til løpsarrangører i 2018 og 2019 (fra kretsen) 

Til arrangører av KM utbetales kr 4 000 per arrangert KM. 

Til arrangører av DM utbetales kr 2 500 per arrangert DM. 

Til arrangører av HOK-Rankingløp, som hverken er KM eller DM, utbetales kr 2 500 per arrangert 

løp. 
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8. Medlemskontingenter og avgifter 2018 

Styret foreslår å avvikle kartavgiften på HBIK-løp. Utover dette foreslår ingen endringer i 

medlemssatsene, satsene er: 300-1200-2100-3100-4100-5100 og 6100. På grunn av kretsens 

økonomiske situasjon foreslår styret vesentlig lavere satser for året 2018. kr 800 for antatt aktive lag 

og kr 300 øvrige medlemslag. Tabellen under viser medlemslagene som betaler kr 800. Nyinnmeldte 

lag i 2018 avkreves ikke medlemsavgift i 2018.  

 

 
 

 

2018 Reelt 2018 krav

Varegg Fleridrett 6100 800

Fana IL 4100 800

Odda OL 3100 800

Stord Orientering 4100 800

Gular, IL 3100 800

Viking, TIF 3100 800

Kvernbit IL 1200 800

Bergens TF 3100 800

Voss IL 2100 800

Gneist, IL 4100 800

Fitjar IL 1200 800

Os Orienteringsklubb 1200 800

Samnanger IL 2100 800

Askøy OL 2100 800

Årstad IL 1200 800

Halsnøy OL 1200 800

Knarvik IL 1200 800

Alvidra, IL 1200 800

Onarheim IL 1200 800

Eikanger IL 1200 800

Lindås IL 1200 800
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9. Budsjett 2018 

 

 

 

 

Kontonr Kontonavn Budsjett 2018 Regnskap 2017 Regnskap 2016 Regnskap 2015

Inntekter:

3010 Lagskontingent 20 700kr                       20 700kr            38 100kr            38 600kr            

3020 Treningssamlinger -kr                             -kr                  11 100kr            

3022 Treningssamlinger innland 45 000kr                       20 600kr            81 200kr            -kr                  

3329 O-troll 7 000kr                         -kr                  -kr                  

3122 Reise HL/NMjr 15 000kr                       8 700kr              9 230kr              37 713kr            

3130 Særkretstilskudd 10 000kr                       9 758kr              10 172kr            9 294kr              

3200 Tilskudd Brakebeinere 5 000kr                         5 000kr              5 000kr              5 000kr              

3320 Stevneinntekter 2 000kr                         2 250kr              1 620kr              1 740kr              

3321 Startpenger Jub.løp -kr                             -kr                  -kr                  13 915kr            

3340 Kurs 9 000kr                         -kr                  4 000kr              468kr                 

3399 O-Galla/75-års jub.fest 30 000kr                       10 650kr            -kr                  83 050kr            

3442 Barne- og ungdomsmidler 23 000kr                       23 000kr            25 000kr            19 000kr            

3450 Momskompensasjon 11 000kr                       10 518kr            19 209kr            14 801kr            

3580 Andre inntekter 5 000kr                         4 636kr              3 042kr              3 964kr              

3930 Kartavgift -kr                             8 972kr              10 186kr            11 828kr            

3960 Lotteridrift 70 000kr                       74 723kr            73 387kr            79 146kr            

252 700kr          199 507kr  280 145kr  329 619kr  

Utgifter:

4120 Premier 40 000kr                       47 692kr            13 769kr            47 821kr            

4125 Idrettsutstyr 5 000kr                         3 850kr              5 393kr              12 629kr            

4130 Reise HL/NM 30 000kr                       27 556kr            22 607kr            47 276kr            

4131 Reiseleder HL/NM 26 000kr                       18 133kr            12 062kr            20 060kr            

4135 Reise cup etc. 28 000kr                       2 000kr              3 000kr              2 000kr              

4200 Treningssamlinger -kr                             -kr                  -kr                  27 762kr            

4202 Treningssamlinger innland 100 000kr                    50 677kr            95 072kr            -kr                  

4329 O-troll 15 000kr                       1 744kr              

4215 Kurs 18 000kr                       11 850kr            30 222kr            15 807kr            

4300 Stevneutgifter 55 000kr                       14 480kr            9 640kr              10 820kr            

4321 Jub.løp -kr                             -kr                  -kr                  19 520kr            

4390 Spesiell jub.aktivitet -kr                             -kr                  -kr                  6 654kr              

4391 Månedens post -kr                             -kr                  -kr                  6 000kr              

4399 O-Galla/75-års jub.fest 40 000kr                       20 994kr            -kr                  135 925kr          

5000 Instruksjon 10 000kr                       2 000kr              -kr                  -kr                  

5110 Kretsens møter 4 000kr                         1 518kr              1 818kr              2 221kr              

5120 NOF/HIKs møter 10 000kr                       1 633kr              8 834kr              3 036kr              

5210 Husleie 3 500kr                         3 321kr              3 240kr              3 240kr              

5230 Div.adm.kost 6 000kr                         4 375kr              1 912kr              1 672kr              

7320 Reklamekostnad -kr                             -kr                  -kr                  -kr                  

7420 Gaver 3 000kr                         -kr                  -kr                  650kr                 

7790 Diverse kostnader 2 000kr                         -kr                  -kr                  -kr                  

7830 Tap på fordringer -kr                             600kr                 900kr                 -kr                  

Sum drift 395 500kr          212 423kr  208 468kr  363 093kr  

8010 Renter 5 000kr                         5 347kr              5 460kr              11 891kr            

8190 Gebyr 200kr                            180kr                 168kr                 207kr                 

Finans 4 800kr              5 167kr      5 292kr      11 684kr    

Resultat -138 000kr          -7 749kr      76 970kr    -21 790kr    
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10. Valg  

Lovpålagte valg 2018: Valgkomiteens innstilling pr 25/1 

 
Styre 

Leder  Valentina Dimitrova IL Gneist Ny 2 år 

Nestleder (Økonomiansvarlig) Torgeir Strand Fana IL Ikke på valg 

Styremedlem (Leder Aktivitet) Bjørn Field IL Gneist Ny 2 år 
Styremedlem (Leder Teknisk) Sturle Nordeide IL Gneist Ikke på valg 

Styremedlem Lise Christensen TIF Viking Gjenvalg 2 år 

    

1.Varamedlem (Regionkontakt 

Bergen) 

Harald Valen Varegg Fleridrett Ikke på valg 

2.Varamedlem (Regionkontakt 
Nordhordaland) 

Øivind Eikefet IL Alvidra Gjenvalg 2 år 

3.Varamedlem (Regionkontakt 

Sunnhordaland) 

Henrik Ottesen Stord Orientering Ikke på valg 

    

Revisorer    

 Tove Aasheim Askøy OL Gjenvalg 1 år 
 Arne Johannesen IL Gular Gjenvalg 1 år 
1. Vararevisor Helge Rosenlund Varegg Fleridrett Gjenvalg 1 år 

2. Vararevisor Dagfinn Hole Bergens TF Gjenvalg 1 år 

    

Valgkomite     

Leder Ørjan Rykkje Varegg Fleridrett Ny 1 år 
Medlem Linda Rykkje Varegg Fleridrett Gjenvalg 1 år 
Medlem ??????????? ??????????? På valg 1 år 
Varamedlem Eli Versto IL Gular Gjenvalg 1 år  

 

Representanter til ting/møter i overordnede organisasjoner. 

Styret får fullmakt til å velge representanter til ting/møter i overordnede ledd.  

Oppnevnte komiteer / utvalg 2018: Valgkomiteens innstilling pr 25/1 

 
Aktivitets Komité 

Leder (styremedlem) 

 

Bjørn Field IL Gneist Ny 2 år 

Medlem (Hovedløpsansvarlig) Ole Törnqvist Fana IL Nyoppnevnt 1 år 
Medlem Jon Dale Bergens TF Nyoppnevnt 1 år 
    

    

Teknisk Komité 

Leder (styremedlem) Sturle Nordeide IL Gneist Ikke på valg 

Medlem Sveinung Rykkje Varegg Fleridrett Nyoppnevnt 2 år 

Medlem Sverre Johann Nærheim IL Gular Nyoppnevnt 2 år 

    

Kartutvalg     

Leder Dagfinn Hole Bergens TF Oppnevnt tidligere 
Medlem Helen Martinsen IL Gular Gjenoppnevnt 2 år 

Medlem Åge Hovden Stord Orientering Gjenoppnevnt 2 år 

    

Hederstegnkomite    

 Åge Hovden Stord Orientering Oppnevnt tidligere 

 Elin Sjødin Drange Varegg Fleridrett Gjenoppnevnt 2 år 

 Jan Kocbach Fana IL Oppnevnt tidligere 

11. Avslutning 

 


